

Årungen – en ny internasjonal arena for mesterskap, samler topp og bredde i ulike idretter

Onsdag 13. desember. På Kongen, i Christiania Roklubs ærverdige lokaler, ble planene for nye Årungen presentert. Eksisterende fasiliteter skal oppgraderes for å møte dagens standard for nasjonalt og internasjonalt anlegg. Prosjektet skal bane vei for prosjektering av et idrettsanlegg som er tilrettelagt for at Årungen skal favne flest mulig, og et sted for alle som driver topp-, bredde og paraidrett på tvers av alle aldersgrupper.

- Årungen fungerer som et viktig treningsanlegg for utøvere fra hele Oslofjordregionen, selv om anlegget er lokalisert i Ås kommune, så strekker aktivitetene seg ut over fylkene Oslo, Viken, og Vestfold og Telemark basert på klubbaktivitet. Stiftelsen Årungen ro- og padlesenter satte høsten 2021 ned en prosjektgruppe i arbeidet med å oppruste og oppgradere Årungen basert på vedtak fra Ro-Tinget 2021 om å arrangere internasjonale mesterskap. Eksisterende fasiliteter må oppgraderes for å møte dagens standard for nasjonalt og internasjonalt anlegg. Prosjektet skal bane vei for prosjektering av idrettsanlegg som er tilrettelagt for parautøvere, med god utnyttelse for å favne flest mulig, sier Erling Storm, styreleder av stiftelsen Årungen ro- og padlesenter.

Årungen – mulighetenes arena

- Vi skal bygge en oppgradert arena til internasjonal standard for mesterskap og aktiviteter for alle. I samarbeid med Ås kommune ønsker vi å vise at Årungen kan være en arena for de store arrangementene. Et nytt nasjonalt anlegg på Årungen vil bedre fasilitetene for alle. Det er et stort potensial rundt Årungen som kan tas i bruk i samarbeid med kommunen og innbyggerne. Et nytt bygg skal ha fleksible arealer for tilpasning etter behov. Fasader og oppbygning er ønsket i vedlikeholdsfrie materialer og med søkelys på bærekraft. Et energivennlig bygg tilrettelagt for lang levetid og høy bruksverdi både sommer og vinter, sier Petter Tufte, prosjektleder Nye Årungen.

Europamesterskap i roing i 2027

- Norge har aldri hatt et seniormesterskap i roing til tross for at roing har vært en av få sommeridretter med sportslig suksess gjennom mange år. Vi har startet prosessen med å søke om et EM. European Rowing har bekreftet vår interesse, som er første skrittet til en formell søknad. Søknaden skal sendes i løpet av vårparten neste år. Oppmerksomheten et EM vil få vil bidra til at vi kan rekruttere nye generasjoner til sportens inkluderende idrettsmiljø. I tillegg ønsker vi å øke kompetansen og bli en profesjonell regattaarrangør, avslutter Henning Cook, prosjektleder for et europamesterskap i Norge.

For mer informasjon kontakt:

Erling Storm, styreleder i stiftelsen Årungen Ro- og Padlesenter, m: 92088200

Petter Tufte, prosjektleder Nye Årungen, m: 97754878

Frank Ove Reite, president Norges Roforbund, m: 91580604

Henning Cook, EM2027, m: 90164588

Følgende personer var til stede og gav sin fulle støtte til prosjektet:

Zaine Al-Samarai	Idrettspresident	98496426
Tore Øvrebø	Olympiatoppen	41900364

«Norsk roing og padling trenger et anlegg som både har kapasitet til stor daglig treningsaktivitet, og hvor det kan arrangeres internasjonale mesterskap» (tidligere sitat)

Frank Ove Reite **President, Norges Roforbund** **91580604**

Daniel Salbu **Styremedlem i Norges Padleforbund**

Olaf Tufte **Tidligere olympisk mester** **90290132**

«To av Norges beste olympiske sommeridretter trenger en oppgradering av den nasjonale trening- og konkurransearenaen så vi kan oppnå et bredere tilbud og større aktivitet, samt fortsette å utvikle gode utøvere» (tidligere sitat)

Magnus Grepperud **Breddeklubben Ormsund Roklubb** **91165037**

Digitalt:

Bengt Nøst-Klemmetsen Orfører **Ås kommune** **97799010**

Birgit Skarstein **Landslagsutøver roing.** **45288410**

«Vi trenger en arena i Norge som kan vise idrettens fellesskap og mangfold på en praktisk og likeverdig måte både for olympiske og paralympiske utøvere